
Přebor HZS ČR a Policie ČR v orientačním běhu 

– Štramberk 2022 

PROPOZICE 

Pořadatel: Sportovní klub Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského kraje ve spolupráci 

s Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Moravskoslezským krajem a Českou 

hasičskou sportovní federací 

Datum: 21. – 22. září 2022 

Druh závodu: závod v orientačním běhu na krátké trati s intervalovým startem (21.9.) a závod 

tříčlenných štafet (22.9.) 

Technické provedení: Ing. Milan Binčík 

Centrum závodu: 

- závod jednotlivců – Mořkov (okr. Nový Jičín), ul. Nádražní, za železniční stanicí, GPS 49.5286131N, 

18.0690875E 

- závod štafet – Štramberk (okr. Nový Jičín), Náměstí. Vjezd vozidel na náměstí je zakázán 

a z parkoviště vozidel je nutno se přesunout pěšky (cca 650 m). Parkovaní vozidel je zajištěno 

na střeženém parkovišti u Základní školy a Mateřské školy Štramberk, ul. Záuličí, GPS: 49.5936842N, 

18.0949581E.  

Podmínky účasti: účastníci soutěže musí být fyzicky a zdravotně způsobilí 

Kategorie:   jednotlivci: H1 – hasiči do 40 let 

 H2 – hasiči nad 40 let  

 P1 – Policie ČR a zaměstnanci MV do 40 let 

 P2 – Policie ČR a zaměstnanci MV nad 40 let 

 Ž – ženy 

 T - příchozí 

  štafety:  H – hasiči + mixy 

    P – policie ČR 

    M - mixy 

    Ž - ženy 

Přihlášky: do 13. září 2022, na email: radek.zeman@hzscr.cz. Přihláškový formulář je umístěn 

v příloze. 

Startovné: 600,- Kč na osobu (obsahuje stravu – večeři 21.9., snídani a oběd 22.9., občerstvení a 

ubytování) 

Způsob úhrady: v hotovosti při prezentaci 

Ubytování: chatky v Rekreačním areálu U Kateřiny, Štramberk, GPS 49.5936842N, 18.0949581E, 

www.ukateriny.cz. Ubytování v jiném termínu je možné (není v ceně startovného, ubytování 300 Kč 

za osobu a noc, jídlo je možné zajistit také S/O/V – 65/135/110 Kč, požadavky uveďte do přihlášky). 

Prezentace: 21. září 2022 do 12:00 v místě centra závodu jednotlivců 

mailto:radek.zeman@hzscr.cz
http://www.ukateriny.cz/


Zahájení soutěže: 21. září 2022 v 13:00 v místě centra závodu jednotlivců 

Start: jednotlivci: 21. září 2022 v 14:00 

 štafety: 22. září 2022 v 10:00 

Způsob ražení: SportIdent, možnost využít vlastních čipů (číslo čipu uvést v přihlášce, při ztrátě 

poplatek 1000 Kč). V závodě nebude aktivován „bezkontaktní“ systém ražení kontrol. 

Mapa: 

- závod jednotlivců – Pod Huštýnem, stav 2022  

- závod štafet – Štramberk, stav 2016  

Mapy budou vodovzdorně upraveny. 

Možnost převlékání a toalety: převlékání ve vozidlech, toalety nejsou k dispozici 

Poznámky: další informace o průběhu a organizaci závodu budou upřesněny v následných pokynech 

nebo na www.izsob.webnode.cz nebo u kontaktní osoby: Radek Zeman tel.: 950 739 201, mobil: 

724 178 458, email: radek.zeman@hzscr.cz 

 

http://www.izsob.webnode.cz/
mailto:radek.zeman@hzscr.cz

